
lcováno V souladu s vyhláškou č.
Ve znění pozdějších předpÍsů

500t2002 ROZVI\HI\
(BTLANCE)
dni 3í .12.2a14

obchodní firma nebo jiný
název úóetní iednotky

AG-PRODUKT a.s.

sídlo' bydliště nebo misto
podnikání účetní jednotky

šťáhla"y čp263

332 03

ke
{v tisících Kč

É

001 'l8 150

oznac

a

AKTIVA

b

řád
Běžné účetní obdobi

Minulé úč.

období

Brutto

1

Korekce

2

Netto

3

Netto

4
AKT|VA CELKEM {ř. 02 + 03 + 31 + 63) 001 256 992 -137 131 1 19 861 121 494

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 002 0
B. Dlouhodobý majetek (ř.04 + 13 + 23) 003 196 142 -136 132 60 010 59 57:
B.L
B.t. 1

2

3

4
Á

6

I

Dlouhodobý nehmotný majetek {ř'05 až12| 004 42C -407 13 6t
Zřizovací výdaje 005 0
Nehmotné výsledky v1izkumu a vývo-ie 006 0
Software 007 0

3cenitelná práva 008 0
3oodwill 009
Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 010 424 447 1 6t
''IedokonČený dlouhodobý nehmotný majetek 011
)oskytnuté zalohy na dlouhodobý nehmotný ma.ietek 412

B. il.

B.il.1
z
J

4

5

^

7

o

!t

)louhodobý hmotný majetek (ř.14 aŽ 22| 013 195 319 -135725 59 594 59 211
)ozemky 014 I 253 I 253 5 76!
Stavby 015 BB BO9 -56 1 10 32 69! 34 38!
samostatné movité věci a soubory movitých věcí 016 85 111 -72 008 13 103 14 511
Pěstitelské celky trvalých porostů 417 C

Dospělá zvířata ajejich skupiny 018 o Era -5 005 4 518 4 517
jiný dlouhodobý hmotný majetek 019 0
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 420 z rz:. -2602 zl 21
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 421 0
fceňovací rozdíl k nabytému majetku 022 0

B. llt.

B. lll' í
2

3

4

5

o

7

)louhodobý finanční majetek (ř' 24 aŽ 30) 423 403 c 403 29e
)odíly - ovládaná osoba 424 0
)odíly v účetních jednotkách pod podstatným vlivem 025 U

ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 026 403 403 29e
PŮjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba, podstatný
vliv 027 0

Jiný dlouhodobý finanční majetek 028 0
Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 029 0
Poskýnuté zá|ohy na dlouhodobý finanění majetek 030 0



oznac

a

AKTIVA

b

řád

c

BěŽné účetní období
Minulé Ůč'

období
Netto

4

Brutto

1

Korekce

2

Netto

c

c. oběŽná aktiva {ř' 32 + 39 + 48 + 58) 03't 60 754 -999 59 755 61 42a
c. l. Zásoby {ř'33 aŽ 38} 032 42 484 -372 42 112 42 413
c.t. 1

2

3

4

5

6

Materiál 033 3 315 aaq-ot z 2943 3 409
Nedokoněená výroba a polotovary 034 5 902 5 902 6 667
/ýrobky 035 16 601 16 601 16 22Í
Mladá a ostatni zvířata a jejich skupiny 036 14 581 14 581 16 111
Zboží 037 0
Poskytnuté zálohy na zásoby 038 2 085 2 085

c. il. Dlouhodobé pohledávky (ř.40 aŽ47| n20 0 c 0
c.il.1

2

3

4

5

o

7

I

Pohledávky z obchodních vztahů 040 0
Pohledávky _ ovládaná nebo ovládaiící osoba 041 0
Pohledávky - podstatnÝ vliv 442 0
Pohledávky za společníky, ěleny druŽstva a za účastniky
sdruŽení 043 0

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 044 0
Dohadné účty aktivní 045
Jiné pohledávky 046
fdloŽená daňová pohledávka 447 c

c. lll. Krátkodobé pohledávky {ř.49 aŽ 57} 048 15 297 -627 14 67t 12 354
c. ilI. 1

2

3

+

5

b

7
a

I

]ohledávky z obchodních vztahŮ 049 11 355 -12i 11 228 10 141
)ohledávky - ovládaná nebo ovládajicí osoba 050 c
Pohledávky - podstatný VliV 051
PohledáVky za společníky' členy družstva a za účastníky
sdružení 452 0

Sociální zabezpečeni a zdravotni pojištění 053 0
Stát - daňové pohledávky 054 304 304 tz:
Krátkodobé poskýn uté zálohy 055 413 413 664
Dohadné účty aktivní 056 617 617 43t
Jiné pohledávky 057 2 608 -500 2 148 oor

c. tv. Krátkodobý Íinanční majetek (ř' 59 aŽ 62} 058 2973 2973 6 65€
c. tv. 1

2

3

4

Peníze 059 38 38 43
Účty V bankách 060 2 935 t o?r 6 615
Krátkodobý cenné papíry a podíly 061 0
Pořizovaný krátkodobý Íinanční maietek 062 0

D. t.

D,t. 1

z
3

Casové rozlišení (ř. 64 aŽ 66} 063 e6l r 96 9t
Náklady příštích období 064 5l 5
Komplexní náklady příštích období 065 0

'říimy příštich obdobi 066 91 91 8:



oznac

a

PASIVA

b

řád BěŽné účetní

období
t

Minulé účetní

období

6

'AslV'A GELKEM (ř. 68 + 88 + 121l' 067 I 19 861 121 094
A r'lastní kapitál (ř' 69 + 73 + 80 + 83 + 87) 068 99 617 98 423
A.L

1

2

3

!ákladní kapitál (ř' 70 až 72| 069 49 875 49 871
ZákladnÍ kapitál 070 49 875 49 875
ýlastní akcie a Vlastní obchodní podíly G) 071
Změny základního kapitálu 072

A. il.

A.il.1
2

3

E

6

Kapitálové fondy (ř. 74 aŽ79| 073 14 A52 14 74e
Emisní ážio 074 13 26E 13 26e
3statní kapitálové fondy 075 1 292 1 291
3ceňovací rozdilyz přecenění majetku a závazků 076 291 lÓc
3ceňovací rozdily z přecenění při přeměnách CI77

RozdÍly z přeměn společností 078
tozdíly z ocenění při přeměnách spoleěnosií 079

A. ilt.

A. llt. 1

2

{.ezervní fondy' nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku {ř' 81 + 82} 080 31 95e 31 95t
Zákonný rezervní fond / Nedělitelný íond 081 20 00c 20 00t
Statuiární a ostatní fondy 082 11 S56 11 95€

A. IV.

A. tv. 1

2

J

Výsledek hospodáření minulých let (ř. 84 aŽ 86} 083 1 846 89t
Nerozdělený zisk minulých |et 084 2 330 233t
Neuhrazená áráta minulých |et 085 -484 -1 43€
Jiný výsledek hospodaření minulých |et 086

A. V, Výsledek hospodařeni běŽného účetního obdobi (+l')

/ř.01 _ (+ 69 + 73 + 79 + 83 * 88 + 121)r

087
1 088 954

B. izÍ zdroje (ř. 89 + 94 + 105 + 1í7) 088 19 294 21 963
B. l.

B.r. 1

a

4

Rezervy {ř.90 aŽ 93} 089 0 0
lezervy podle zvláštních právních předpisů 090
lezerva na důchody a podobné závazky 091
Lezerva na daň z příjmů 492
)stalni rezervy 093

B. il.

B.il.1
2

3

4
Á

o

7

8
o

1A

)louhodobé závazky (ř. 95 aŽ 104} 094 2723 25U
Závazky z obchodních váahú 095
Závazky - ovládaná nebo ovládajicí osoba 096
lávazky - podstatný vliv 097
Závazky ke společníkům, členŮm druŽsfua a k účastníkům sdružení 098
Dlouhodobé přijaté zálohy 099
r/ydané dluhopisy 100
Dlouhodobé směnky k Úhradě 101

)ohadné účty pasívní 102
)iné závazky 103
fdloŽený daňový závazek 104 2723 2 514



oznac

a

PASIVA

b

řád

c

BěŽné účetni

období

5

Minulé účetní

období

6
B. il1.

B. il|. 1

2

3

4

5

6

7

8

v

10

11

Krátkodobé závazky (ř.106 aŽ 116} 105 I 481 1048€
Závazky z obchodních vztahŮ 106 7 293 8222
7ávazky - ovládaná nebo ovládajÍcí osoba 107
Závazky - podstatný vliv 108
7-ávazky ke společníkům, členům druŽstva a k účastníkům sdruŽeni 109 6€ 2?
Závazky k zaměstnancům 110 1 122 1 023
Lávazky ze sociálniho zabezpečení a zdravotního pojištění 111 714 62t
itát - daňové závazky a dotace 112 189 47t
Kratkodobé přijaté zálohy 113
Vydané dluhopisy 114
Dohadné účty pasivní 115 31 4i
)ínézávazky 116 bb 6t

B, IV.

B' lV' í
2
a

Bankovní úvěry a qýpomoci {ř. 118 aŽ 120} 117 7 090 8 96Í
3ankovní úvěry dlouhodobé '118 3 867 4 96:
(átkodobé bankovni úvěry 119 3223 4 00(
(átkodobé fi nanční r4ýpomoci 120

c. r,

c. l. 1

2

Casové rozlišení {ř'122* 123| 121 950 7o€
Výdaje příštich obdobi 122 950 70t
Výnosy příštích období 123

31.03.15

Právní forma účetní jednotky;

akciová společnost

Předmět podnikání:

zemědělská výroba

Podpisový zámam statulárního orgánu
nebo Íyzické osoby, která je účetní

iednotkou I rj _.4
I.r/ /
ll ,'
{ng.Jaroslav Loukota

místopředseda předstaVenstVa

A(B-?BOEU[T a.c.
šÚeuavy ěp. 268

Psč g82 os


